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Projekti “Fireshield” 

 

 

 

Projekti ndërkufitar “Fireshield’ vazhdon morinë e arritjeve dhe sukseseve të njëpasnjëshme në 

kuadër të objektivave të projektit, referuar të gjithë partnerëve pjesë në këtë projekt . 

 

Tashmë kandidatët për zjarrëfikës të Stacionit Zjarrfikës në Komunën Vrapcisht e Bogovinë pas 

trajnimeve dhe seancave preofesionale i janë nënshtruar dhe e kanë kaluar  provimin përfundimtar 

duke u licensuar si zjarrfikës pranë kësaj strukture. 

 

Licensimi i tyre vjen si rezultat i një periudhe të konsiderueshme trajnimi, aftësimi teorik dhe 

praktik . 

 

Ky proces shënon një arritje pozitive të projektit duke realizuar në këtë mënyrë një ndër objektivat 

e projektit për të lehtësuar menaxhimin e emergjencave civile për zonat e lartëpërmendura . 

 

                                                                                                                                         

 

 

 

 

 

This project is financed under the call IPA II, CBC, Europe Aid/170339/DD/ACT/MK 
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